
Circolare n. 122


AI DOCENTI

AGLI STUDENTI


AI GENITORI

AL DSGA


ATTI/SITO


Oggetto: Pubblicazione graduatoria finale - Mobilità studenti Progetto “ErasMove”.


LA DIRIGENTE SCOLASTICA 


VISTO il regolamento(UE) n 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio dell’11 
dicembre 2013 che istituisce “Erasmus Plus” il programma dell’Unione Europea per 
l’istruzione, la gioventù e lo sport e che abroga le decisioni n. 1719/2006/CE, n. 1720/2006/ 
CE e n. 1298/2008/CE; 

VISTA l’approvazione dell’ INDIRE del progetto “ErasMove” relativo del programma KA120- 
cod. 2020-1-IT02-KA120-SCH-095252 presentato dal ”Liceo Avogadro”- Biella, scuola 
capofila del Consorzio; 

VISTO il DPR 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTA l’approvazione del Collegio dei docenti; 

CONSIDERATO che per l’attivazione delle mobilità, pianificate nell’ambito del progetto, è 
necessario reperire e selezionare gli studenti tra coloro che hanno presentato candidatura 
apposita;

VISTO il proprio Avviso di selezione per la Mobilità Studentesca Progetto ERASMUS +KA120 
“ErasMove”, Prot. 11120 del 08.09.2023

VISTO il Verbale della Commissione di analisi delle candidature pervenute prot.16123 del 
16.11.2023;


DISPONE

la pubblicazione della graduatoria finale degli studenti che hanno presentato istanza di 
partecipazione al bando di selezione per la mobilità studentesca progetto ERASMUS 
+KA120.






Graduatoria finale relativa all’Avviso di selezione per la mobilità studentesca Progetto 


ERASMUS +KA120 di cui alla circolare n° 14 del 08/09/2023


n° Cognome e nome Classe Sezione Punteggio totale

1 Ramondino Margaret 3 M 20

2 Tartaglione Davide 3 E 18

3 Davì Dario Nicolò 4 A 20

4 Raccuglia Simone 4 M 17

5 Martorana Mariavittoria 3 I 17

6 Pirrera Lorenzo 4 G 17

7 Sansone Francesco 4 A 16

8 Pasqualetto Ilaria 3 M 16

9 Buttà Andrea 4 B 16

10 Minaldi Antonio 4 B 16

11 Vuturo Arianna 3 L 15

12 Alamia Alessandro 3 H 15

13 Cracchiolo Elia 3 l 15

14 Caruso Marta 3 G 15

15 Sindoni Matilda 3 G 15

16 Muggeo Michele 3 I 15

17 Traina Alberto 4 G 15

18 La Placa Chiara 3 A 15

19 Bruno Alessio 4 B 15

20 Altavilla Paolo 4 C 15

21 Noto Alessandro 4 G 15

22 Giammona Elisa 4 B 15

23 Cucinelli Angelica Chiara 3 A 15

24 Cangialosi Sara 3 A 14

25 Di Benedetto Aurora 3 A 14



26 Calaciura Carolina 3 G 13

27 Oliveri Mariarosa 4 O 13

28 Bellomo Emanuele Maria 3 A 13

29 Sciortino Matilde 3 A 13

30 Firrarello Gabriele 4 G 13

31 Provenza Sara 3 M 13

32 Scebba Giosuè 4 M 12

33 Calcagno Gabriele 4 I 12

34 Colombo Federico 3 E 12

35 Prestigiacomo Francesco 3 D 12

36 Giambertone Sofia 3 D 12

37 Picilli Pietro 4 H 12

38 Contorno Aurora 4 H 11

39 D'Arpa Martina 3 L 11

40 Bargione Cristiano 4 E 11

41 Lucania Marta 3 H 11

42 Gaglio Serena 4 D 11

43 Gallo Emanuele 4 G 11

44 Tamburello Claudia 3 M 11

45 Santonocito Francesco 3 A 11

46 Carollo Matteo 3 C 10

47 Catalano Lucio 4 B 10

48 Foti Giorgio 3 F 10

49 Gebbia Lavinia 3 D 10

50 Scialdone Sofia Giovanna 3 D 10

51 Messineo Livio 4 C 10

52 Cangemi Alice 4 I 10

n° Cognome e nome Classe Sezione Punteggio totale



Avverso la presente graduatoria è possibile opporre motivato e circostanziato ricorso entro n.5 
giorni dalla pubblicazione. Trascorso tale termine, la graduatoria si intenderà definitiva.


Dott.ssa Chiara Di Prima

Documento informatico firmato digitalmente sensi del  


   D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate il quale sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa


53 Giacoletti  Rachele 4 L 10

54 Parrinello Manfredi 3 B 10

55 Barone Sara 3 G 9

56 Vallone Raffaele 3 I 9

57 Andrea Monastero 4 B 9

58 Enea Alessandra 4 G 9

59 Albanese Giorgio 3 D 9

60 Sansone Francesco 3 C 9

61 Pellegrino Claudio 3 E 9

62 Modica Edoardo 3 A 9

63 Marchese Sophia 4 I 8

64 Contorno Adriano 4 H 8

65 Passarelli Garzo Ettore 4 G 8

66 Pellegrino Lavinia 3 E 8

67 Alongi Francesco 4 C 8

68 Sindoni Carlotta 3 D 8

69 Cascio Emanuele 3 E 8

70 Marchese Giada 4 A 8

71 Tarantino Francesco 3 G 8

n° Cognome e nome Classe Sezione Punteggio totale


